

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D03535001001  
项目名称: 2024年全民健身器材（第二批）采购项目

| 序号 | 投标单位         | 评审流程    | 否决情况 | 否决投标原因  |
|----|--------------|---------|------|---|
| 1  | 濮阳杰胜体育用品有限公司 | 响应性评审标准 | 否决投标 | 张淑红:双位漫步机第四项“踏板的主运动方向和易滑脱方向应设置高度小于30mm”，没有响应投标文件要求。手摇按摩器、三位弹振压腿器和多功能按摩器未提供nscc认证证书，不符合招标文件要求。<br>王宏图:双位漫步机第四项“踏板的主运动方向和易滑脱方向应设置高度小于30mm”，没有响应投标文件要求。手摇按摩器、三位弹振压腿器和多功能按摩器未提供nscc认证证书，不符合招标文件要求。<br>葛志允:双位漫步机第四项“踏板的主运动方向和易滑脱方向应设置高度小于30mm”，没有响应投标文件要求。手摇按摩器、三位弹振压腿器和多功能按摩器未提供nscc认证证书，不符合招标文件要求。 |

全体评委签字:

葛志允

王宏图

张淑红

日期: 2024年07月29日